
Diakonie Broumov, 
sociální družstvo

  Více na  www.diakoniebroumov.cz, www.facebook.com/broumovdiakonie

Seznam věcí, které můžete dát do sbírek

PROSÍME VŠE ZABALENÉ V IGELITOVÝCH PYTLÍCH
Nádobí do krabic

knihy v současné době nepřijímáme, jelikož jich máme nadbytek

 Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské)
 Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony 
 Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)

 Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici 
 Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří
 Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou)
 Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti (dekorace,bižuterie...)
 čisté koberce, předložky….
 Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové
 Menší elektrospotřebiče 
 hygienické potřeby, drogistické zboží
 dětské potřeby (lahvičky, dudlíky...)

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME:
 ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických důvodů
 nábytek
 znečištěný a vlhký textil

Sbírka bude probíhat v prostorách sběrného dvora v Rychalticích 
(zelená budova bývalé sýpky, ke vchodu je nutno zacouvat) 

ve dnech 1. a 2. dubna 2022 během otevírací doby sběrného dvora.

1. dubna   14:00 – 18:00 hodin
2. dubna     8:00 – 14:00 hodin

Ivana Hrčková, místostarostka 


